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Numero  Sezioni  Elaborate:   73   su   73

Iscritti Votanti Percentuale Votanti
Sezione Maschi Femmine Totali Maschi Femmine Totali Maschi Femmine Totali

1 451 460 911 235 240 475 52,11 % 52,17 % 52,14 %
2 356 424 780 220 240 460 61,80 % 56,60 % 58,97 %
3 385 408 793 234 223 457 60,78 % 54,66 % 57,63 %

4 408 459 867 246 261 507 60,29 % 56,86 % 58,48 %
5 450 488 938 283 284 567 62,89 % 58,20 % 60,45 %
6 298 363 661 189 204 393 63,42 % 56,20 % 59,46 %
7 352 412 764 207 226 433 58,81 % 54,85 % 56,68 %
8 411 488 899 241 258 499 58,64 % 52,87 % 55,51 %
9 0 0 0 28 25 53 #DIV/0 #DIV/0

10 448 536 984 268 302 570 59,82 % 56,34 % 57,93 %

11 379 492 871 211 273 484 55,67 % 55,49 % 55,57 %
12 397 502 899 235 260 495 59,19 % 51,79 % 55,06 %
13 403 490 893 244 283 527 60,55 % 57,76 % 59,01 %
14 420 451 871 245 233 478 58,33 % 51,66 % 54,88 %
15 384 456 840 240 271 511 62,50 % 59,43 % 60,83 %
16 414 499 913 249 275 524 60,14 % 55,11 % 57,39 %
17 428 486 914 262 265 527 61,21 % 54,53 % 57,66 %
18 387 440 827 224 245 469 57,88 % 55,68 % 56,71 %

19 403 411 814 259 259 518 64,27 % 63,02 % 63,64 %
20 377 409 786 226 249 475 59,95 % 60,88 % 60,43 %
21 425 430 855 268 257 525 63,06 % 59,77 % 61,40 %
22 397 468 865 249 274 523 62,72 % 58,55 % 60,46 %
23 510 546 1.056 329 313 642 64,51 % 57,33 % 60,80 %
24 449 517 966 264 305 569 58,80 % 58,99 % 58,90 %
25 465 467 932 310 299 609 66,67 % 64,03 % 65,34 %

26 464 478 942 290 291 581 62,50 % 60,88 % 61,68 %
27 475 515 990 299 304 603 62,95 % 59,03 % 60,91 %
28 475 547 1.022 295 305 600 62,11 % 55,76 % 58,71 %
29 479 527 1.006 273 287 560 56,99 % 54,46 % 55,67 %
30 473 532 1.005 305 331 636 64,48 % 62,22 % 63,28 %
31 457 546 1.003 269 309 578 58,86 % 56,59 % 57,63 %
32 487 539 1.026 289 306 595 59,34 % 56,77 % 57,99 %
33 385 458 843 246 281 527 63,90 % 61,35 % 62,51 %

34 396 442 838 218 237 455 55,05 % 53,62 % 54,30 %
35 398 461 859 229 278 507 57,54 % 60,30 % 59,02 %
36 414 478 892 232 255 487 56,04 % 53,35 % 54,60 %
37 357 442 799 226 262 488 63,31 % 59,28 % 61,08 %
38 403 442 845 289 283 572 71,71 % 64,03 % 67,69 %
39 429 483 912 266 297 563 62,00 % 61,49 % 61,73 %
40 401 409 810 231 249 480 57,61 % 60,88 % 59,26 %

41 450 488 938 308 326 634 68,44 % 66,80 % 67,59 %
42 534 553 1.087 340 342 682 63,67 % 61,84 % 62,74 %
43 359 429 788 225 268 493 62,67 % 62,47 % 62,56 %
44 444 474 918 263 268 531 59,23 % 56,54 % 57,84 %
45 364 413 777 239 240 479 65,66 % 58,11 % 61,65 %
46 335 367 702 202 212 414 60,30 % 57,77 % 58,97 %
47 353 383 736 207 209 416 58,64 % 54,57 % 56,52 %
48 339 405 744 225 242 467 66,37 % 59,75 % 62,77 %

49 347 423 770 200 250 450 57,64 % 59,10 % 58,44 %
50 349 417 766 217 244 461 62,18 % 58,51 % 60,18 %
51 358 415 773 225 249 474 62,85 % 60,00 % 61,32 %
52 348 419 767 219 258 477 62,93 % 61,58 % 62,19 %
53 326 383 709 220 235 455 67,48 % 61,36 % 64,17 %
54 417 483 900 255 267 522 61,15 % 55,28 % 58,00 %
55 330 390 720 219 244 463 66,36 % 62,56 % 64,31 %

56 356 389 745 238 229 467 66,85 % 58,87 % 62,68 %
57 394 374 768 193 172 365 48,98 % 45,99 % 47,53 %
58 390 486 876 231 268 499 59,23 % 55,14 % 56,96 %
59 496 514 1.010 296 293 589 59,68 % 57,00 % 58,32 %
60 469 490 959 232 241 473 49,47 % 49,18 % 49,32 %
61 542 557 1.099 310 312 622 57,20 % 56,01 % 56,60 %
62 457 453 910 228 194 422 49,89 % 42,83 % 46,37 %
63 466 496 962 233 233 466 50,00 % 46,98 % 48,44 %

64 440 451 891 258 233 491 58,64 % 51,66 % 55,11 %
65 338 348 686 200 195 395 59,17 % 56,03 % 57,58 %
66 461 492 953 290 315 605 62,91 % 64,02 % 63,48 %
67 467 546 1.013 241 265 506 51,61 % 48,53 % 49,95 %
68 408 484 892 204 217 421 50,00 % 44,83 % 47,20 %
69 420 406 826 270 246 516 64,29 % 60,59 % 62,47 %
70 412 441 853 263 268 531 63,83 % 60,77 % 62,25 %

71 388 427 815 247 270 517 63,66 % 63,23 % 63,44 %
72 550 571 1.121 323 326 649 58,73 % 57,09 % 57,89 %
73 519 544 1.063 316 326 642 60,89 % 59,93 % 60,40 %

Totale 29.916 33.312 63.228 18.060 19.056 37.116 60,37 % 57,20 % 58,70 %

Le percentuali relative alla sezione 9 (Ospedale)

Referendum n. 1 del 12-13 giugno 2005
Sezione Iscritti Votanti % Votanti

1 917 295 32,17 %
2 791 303 38,31 %
3 803 290 36,11 %
4 832 319 38,34 %
5 949 381 40,15 %
6 681 258 37,89 %
7 783 293 37,42 %
8 917 332 36,21 %
9 1 24 2400,00 %

10 1.003 378 37,69 %
11 883 316 35,79 %
12 931 349 37,49 %
13 902 349 38,69 %
14 878 294 33,49 %
15 860 321 37,33 %
16 926 321 34,67 %
17 917 341 37,19 %
18 845 279 33,02 %
19 830 350 42,17 %
20 804 322 40,05 %
21 851 305 35,84 %
22 894 294 32,89 %
23 1.062 427 40,21 %
24 998 344 34,47 %
25 950 393 41,37 %
26 942 344 36,52 %
27 1.006 335 33,30 %
28 1.024 360 35,16 %
29 1.035 372 35,94 %
30 1.017 402 39,53 %
31 1.010 380 37,62 %
32 1.048 372 35,50 %
33 855 327 38,25 %
34 839 300 35,76 %
35 871 343 39,38 %
36 913 331 36,25 %
37 812 338 41,63 %
38 851 371 43,60 %
39 928 362 39,01 %
40 827 308 37,24 %
41 962 415 43,14 %
42 1.102 504 45,74 %
43 808 320 39,60 %
44 913 326 35,71 %
45 782 329 42,07 %
46 721 290 40,22 %
47 772 258 33,42 %
48 767 291 37,94 %
49 773 270 34,93 %
50 775 283 36,52 %
51 741 273 36,84 %
52 785 281 35,80 %
53 726 274 37,74 %
54 911 340 37,32 %
55 741 268 36,17 %
56 751 318 42,34 %
57 779 219 28,11 %
58 889 298 33,52 %
59 1.036 343 33,11 %
60 988 321 32,49 %
61 1.107 468 42,28 %
62 931 260 27,93 %
63 977 311 31,83 %
64 908 316 34,80 %
65 698 214 30,66 %
66 972 426 43,83 %
67 1.033 323 31,27 %
68 908 289 31,83 %
69 844 330 39,10 %
70 852 352 41,31 %
71 822 384 46,72 %
72 1.126 441 39,17 %
73 1.067 435 40,77 %

Totale 64.153 23.893 37,24 %

Referendum Referendum DIFF
Sezione 2006 2005 Diff. %

1 52,14 % 32,17 % 19,97 %
2 58,97 % 38,31 % 20,67 %
3 57,63 % 36,11 % 21,51 %
4 58,48 % 38,34 % 20,14 %
5 60,45 % 40,15 % 20,30 %
6 59,46 % 37,89 % 21,57 %
7 56,68 % 37,42 % 19,26 %
8 55,51 % 36,21 % 19,30 %
9 2400,00 % #DIV/0

10 57,93 % 37,69 % 20,24 %
11 55,57 % 35,79 % 19,78 %
12 55,06 % 37,49 % 17,57 %
13 59,01 % 38,69 % 20,32 %
14 54,88 % 33,49 % 21,39 %
15 60,83 % 37,33 % 23,51 %
16 57,39 % 34,67 % 22,73 %
17 57,66 % 37,19 % 20,47 %
18 56,71 % 33,02 % 23,69 %
19 63,64 % 42,17 % 21,47 %
20 60,43 % 40,05 % 20,38 %
21 61,40 % 35,84 % 25,56 %
22 60,46 % 32,89 % 27,58 %
23 60,80 % 40,21 % 20,59 %
24 58,90 % 34,47 % 24,43 %
25 65,34 % 41,37 % 23,97 %
26 61,68 % 36,52 % 25,16 %
27 60,91 % 33,30 % 27,61 %
28 58,71 % 35,16 % 23,55 %
29 55,67 % 35,94 % 19,72 %
30 63,28 % 39,53 % 23,76 %
31 57,63 % 37,62 % 20,00 %
32 57,99 % 35,50 % 22,50 %
33 62,51 % 38,25 % 24,27 %
34 54,30 % 35,76 % 18,54 %
35 59,02 % 39,38 % 19,64 %
36 54,60 % 36,25 % 18,34 %
37 61,08 % 41,63 % 19,45 %
38 67,69 % 43,60 % 24,10 %
39 61,73 % 39,01 % 22,72 %
40 59,26 % 37,24 % 22,02 %
41 67,59 % 43,14 % 24,45 %
42 62,74 % 45,74 % 17,01 %
43 62,56 % 39,60 % 22,96 %
44 57,84 % 35,71 % 22,14 %
45 61,65 % 42,07 % 19,58 %
46 58,97 % 40,22 % 18,75 %
47 56,52 % 33,42 % 23,10 %
48 62,77 % 37,94 % 24,83 %
49 58,44 % 34,93 % 23,51 %
50 60,18 % 36,52 % 23,67 %
51 61,32 % 36,84 % 24,48 %
52 62,19 % 35,80 % 26,39 %
53 64,17 % 37,74 % 26,43 %
54 58,00 % 37,32 % 20,68 %
55 64,31 % 36,17 % 28,14 %
56 62,68 % 42,34 % 20,34 %
57 47,53 % 28,11 % 19,41 %
58 56,96 % 33,52 % 23,44 %
59 58,32 % 33,11 % 25,21 %
60 49,32 % 32,49 % 16,83 %
61 56,60 % 42,28 % 14,32 %
62 46,37 % 27,93 % 18,45 %
63 48,44 % 31,83 % 16,61 %
64 55,11 % 34,80 % 20,30 %
65 57,58 % 30,66 % 26,92 %
66 63,48 % 43,83 % 19,66 %
67 49,95 % 31,27 % 18,68 %
68 47,20 % 31,83 % 15,37 %
69 62,47 % 39,10 % 23,37 %
70 62,25 % 41,31 % 20,94 %
71 63,44 % 46,72 % 16,72 %
72 57,89 % 39,17 % 18,73 %
73 60,40 % 40,77 % 19,63 %

Totale 58,70 % 37,24 % 21,46 %

QT 1 7.174 8.265 15.439 4.320 4.627 8.947 60,22 % 55,98 % 57,95 %
QT 2 6.318 6.979 13.297 3.912 4.111 8.023 61,92 % 58,91 % 60,34 %
QT 3 8.807 9.988 18.795 5.493 5.944 11.437 62,37 % 59,51 % 60,85 %
QT 4 784 860 1.644 424 440 864 54,08 % 51,16 % 52,55 %
QT 5 6.833 7.220 14.053 3.911 3.934 7.845 57,24 % 54,49 % 55,82 %

non sono state indicate in quanto non significative
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